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Heloviną pasitikite su moliūgiška šypsena: pramogų parkas „Energylandia“ - Veličkos druskų
kasyklos - Krokuva 3d.

Kelionės programa
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Kelionės privalumai

Atvykite svečiai iš visų pasaulio kampelių ir ne tik...  � � ��
2024 M. SPALIO 26 D. – šio renginio nepamiršite dar ilgai!
Parke Jūsų lauks net  4 vaiduoklių namai: „Monstrų namai“, „Psychoterria“, „Vaiduoklių namai“ ir „Baimės kambarys“.
Helovino monstrai, vaiduokliai, zombiai ir raganos linksmins jus iki vidurnakčio.
Esame įsitikinę, kad šis renginys įsimins ilgam... tiek suaugusiems, tiek vaikams.

Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją. Atvykimas į Veličką. Aplankote jau 700 metų veikiančią *Veličkos druskų
kasyklą.  Ekskursija druskų kasyklų požemiuose (iš druskos sukurtos skulptūros,  koplyčios ir  bažnyčia 135m gylyje).  Dviejų kilometrų
turistinė trasa veda kalnakasių iškirstais požemiais,  vandens išplautomis olomis,  pro požeminius ežerus į  garsiąją Kingos bažnyčią.
Išvykimas į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje. * Užsakant kelionę privaloma iš anksto pasirinkti ir sumokėti už įėjimą į Veličkos druskų
kasyklas. Neužsakius bilietų iš anksto, galimybės patekti nebus.

2 diena. Pusryčiai. Vykstate į *pramogų parką „Energylandia“, kuris pasitinka Heloviną su moliūgiška šypsena. Tai pramogų, linksmybių ir
aštrių įspūdžių pasaulis: 27 ha teritorijoje įsikūrę 60 skirtingų atrakcionų, 2 teatrai ir  2 amfiteatrai šou programoms, 4D kino teatras,
daugybė kavinių,  interaktyvių žaidimų zonų. Patys mažiausi lankytojai ilgam užstrigs „Bajkolandijoje“ – stebuklingų pasakų, karuselių,
nykštukų ir burtininkų šalyje. Mažieji čia galės leistis į džipų safarį, smagiai leis laiką žaidimų skersgatvyje. „Šeimos zonoje“ tėvai ir vaikai
galės  išbandyti  amerikietiškus  kalnelius  Energus  ir  Drakoną,  siaubo  namuose  kovos  su  monstrais,  skris  į  Marsą,  70  km/val.  lėks
bumerangu. Patys drąsiausi iškart pasuks į „Ekstremaliąją zoną“. Ji skirta tiems, kurie mėgsta adrenaliną... panišką adrenaliną... daug
adrenalino! Čia net keturios amerikietiškų kalnelių trasos! Nusileidimas iš 13 m aukščio vikingų laivu bus tik lengvas apšilimas, „Mayane“ iš
33 m aukščio 80 km/val. greičiu lėkdami kilpom ir suktukais patirsite 5g apkrovą (tokią apkrovą pajunta naikintuvo F 16 pilotai, atlikdami
ekstremalias figūras); „Formulės 1“ trasa bus iššūkis - pajusite, ką reiškia starto metu išvystyti 100 km/val. greitį vos per 1,2 s. Jei dar bus
maža, šioje zonoje jūsų lauks „Kosminis ginklas“ – tikras astronautų treniruoklis;  40 m aukščio „Armagedonas“ – adrenalino presas
(apkrova 4g); „Actekų svingas“, sukantis apie savo ašį (apkrova 4,5g), „Apokalipsė“ ir „Cunamis“, leidžiantis išbandysite laisvo kritimo
pagreitį. Atsikvėpti galėsite stebėdami piratų, iliuzionistų, šokėjų ir cirko šou programas, fantastiškų emocijų suteiks 4D kinas, o Egipto
salėje  stebėsite  tikrą  ugnies  spektaklį.  Tik  šiai  šventei  parke  Jūsų lauks net   4  vaiduoklių  namai:  „Monstrų  namai“,  „Psychoterria“,
„Vaiduoklių namas“ ir „Baimės kambarys“; Helovino monstrai,  vaiduokliai,  zombiai ir raganos linksmins jus iki vidurnakčio. Visą dieną
praleidę atrakcionų parke grįžtate į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Apžvalginė ekskursija pėsčiomis po Krokuvos senamiestį: paminklas Žalgirio mūšio 500–osioms metinėms, Barbakanas
(artilerijos  bastionas),  centriniai  senojo miesto vartai,  Floriono gatvė,  kurioje  gyveno garsusis  dailininkas J.Mateika,  viena didžiausių
Europoje – Centrinė turgaus aikštė, *Šv.Marijos bažnyčia, kurios didžiausia puošmena – Vito Stvošo sukurtas medinis drožinėtas altorius,
Sukenicai (senovinė prekyvietė), Jogailos universiteto kiemeliai. Išvykimas iš Krokuvos. Kelionė per Lenkiją. Naktį grįžimas į Lietuvą.

Kelionės metu nuvažiuojama ~ 2100 km
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
2 nakvynės viešbutyje su pusryčiais dviviečiuose/ dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių
kalba), miesto transporto bilietai, ausinukų nuoma, miestų turistiniai mokesčiai, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos
nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus objektus.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo 60 Eur.
** Veličkos druskų kasykla - Standartinis bilietas - 31 EUR; Senjoro (nuo 65m), studento (iki 25m, turint studento pažymėjimą),
vaiko (nuo 4m iki 19m) bilietas - 27 EUR * Užsakant kelionę privaloma iš anksto pasirinkti ir sumokėti už įėjimą į Veličkos druskų
kasyklas. Neužsakius bilietų iš anksto, galimybės patekti nebus.
** Siūlomą papildomą mokamą paslaugą būtina užsisakyti ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš
kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
** Energylandia – standartinis bilietas ~ 179 PLN, senjorams +65m ir vaikams iki 140cm  ~129 PLN (mokama vietoje, zlotais arba
kortele).
MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI  ~ 200 PLN.

Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių, per kurias vykstama.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai. Tiksli autobuso kategorija, dydis, valstybinis numeris
pateikiama www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai.  Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES įstatymai.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai.

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Rasa Budrienė  046458158  rasa@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73
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